[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2023  № 98-па

с. Булава

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2014 № 97-па "Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, договорам найма специализированного жилого помещения, гражданам, проживавшим в утраченных жилых помещениях, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края, предоставленных им по договорам социального найма, найма специализированного жилого помещения, а также постоянно проживавшим в утраченных бесхозяйных жилых помещениях"
В соответствии с заключением УПРАВЛЕНИЯ ПРАВОВОЙ РАБОТЫ В СФЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГЛАВНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА КРАЯ, ОТДЕЛА ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ КРАЕВЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ от 21.10.2015 № 1521  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2014 № 97-па "Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, договорам найма специализированного жилого помещения, гражданам, проживавшим в утраченных жилых помещениях, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края, предоставленных им по договорам социального найма, найма специализированного жилого помещения, а также постоянно проживавшим в утраченных бесхозяйных жилых помещениях" следующее:

1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления, а также в наименовании Порядка слово "гражданам"  заменить словами "нанимателям и (или) членам семьи нанимателей".
1.2. В преамбуле Постановления слова "в соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 21.10.2013 года № 347-пр "О внесении изменений в государственную целевую программу Хабаровского края "Развитие жилищного строительства в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 22 июня 2012 года № 205-пр" заменить словами "в соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 22 июня 2012 г. № 205-пр "Об утверждении государственной программы Хабаровского края "Развитие жилищного строительства в Хабаровском крае".
1.3. В пункте 1 Постановления слова "согласно приложению" исключить;

- в грифе Порядка слова "ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению" заменить словами "Утвержден постановлением".
1.4. В абзаце 2 пункта 2.6 Порядка слова " от 21.10.2013 года № 347-пр." заменить словами " от 22.06.2012 года № 205-пр"
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке

органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу